
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
SUUOO 1 9 

  

  

RESOLUION 5195 dies 
CARLOS HARÁ" ZAVALAS ye e. 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE  ORTOVIRJO 

CONSIDERANDO + 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de constitución de CASA DISTRIBUIDORA ALIATIS SOCIEDAD ANONIMA 
CADIALALIATIS*ptorgada ante el Notario Séptimo del cantón Portoviejo 
el 16 de- Marzo: de 199, juntamente cori la solicitud para su aprobación; 

sq a uE . e o. 
7 

QUE £ E yg Unidad. . de diante memorando A 
    

No. SC; FCP eme: S07L;> de? emitido informe 
tovareble!, a Aa so inude MY” AOS y ¿Me vez que considera 

ue pe ha k nto a Qs: ea Aóhales respectivos; 
SN E, 

EN eje Ñ E A uciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO, - APROBAR la constitución de CASA DISTRIBUIDORA 
ALIATIS SOCIEDAD ANONIMA CADIALALIATIS con domicilio en la ciudad 
de Portoviejo, en los términos constantes en la referida escritura. 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER: a) Que el Notario Séptimo del cantón 
Portoviejo tome nota al margen de la matriz de la escritura que se 
aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) Que el Registrador 
Mercantil dei cantón Portoviejo inscriba la referida escritura y esta 
Resolución; y, Cc) Que dichos. funcionarios sienten razón de esas 
anotaciones. po o 

1 "ARTICULO ' TERCERO. ' -« DISPONER" que .un” extracto de la. escritura se 
publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación 
cen la ciudad de Portoviejo... 0: 0. 0 l . pr    

    

. COMUNIQUESE.- DADA y firmada, er] Portfow pe 22, 202 2% e 

o OSOS DE Oh: AÑ DE PORTOVIEJO 
en. Li EZ 

DOY TEr



AOGAUVIS IDA ADIIGUSHA 

2AIMAIMOD 30 AlDMIOMITAIRIQUE 

p
r
 

ha
r m S
r
 

Zo. . Es PIAUE Ae 
+ 2 - 

o. ma E 

1 

Lo LG 
A ar mg UE poa er Lao aicra de Yo vecina, 1 2035 €e Deva 16 20 vaso de cl are At A es mal aorta, Lo    

» " yo a 
Tar a 

pa o ge pa pa ro Hon Á A 
Dat bs Pu Jl dad A 8 E AS 2 i : A. 

     

  

ER “. LA, me, de vols Pa O a da 
AA O NS TA E yes E a ne a cono dios ceo ooo rán 1 Ra 20 a 

  

ON 

on 

s sd 
Po e a] a A DO a A . a As a E La 
ea o ap el 04 seco Cadena dao Se Ac. Den leas do Cao 

ez elle lora 
Aer ASA, 

y 
Pa _ ad sano Lats tor atar AAA AA A 

  

PLUG    
al 

ss noo de Coriiiación de da Canoa 
27% 

Di rr A A oo Tetra di A 

lp OLACA UE E A A ARA ro A, A pe . ARES as 5 no Pm. 

ide PS E EA OA. CESA 3 
: . AE A 

na A E a TEERCL 

        

  

                  
A por La OS er nn NARA 

E E A E 

  

  

       ANT 
. AAA AO 

PS


